
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/121/2012 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Skomlin na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 

Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 

171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849 i poz. 951), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 

881 i Nr 149, poz. 888) na wniosek Wójta Gminy Skomlin uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skomlin na stałe obwody głosowania zgodnie z załącznikiem do uchwa-

ły.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/139/2006 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie po-

działu Gminy Skomlin na stałe obwody głosowania (Dz.Urzęd. Woj. Łódzkiego Nr 265, poz. 2051).  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie Łódzkiemu i Ko-

misarzowi Wyborczemu w Sieradzu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Jerzy Siwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 4691



Załącznik  

do uchwały nr XXIII/121/2012   

Rady Gminy Skomlin   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

PODZIAŁ GMINY SKOMLIN NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

Numer obwodu  

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej 

1  

 

Sołectwo: Skomlin I, Skomlin II, Klasak Duży  Przedszkole w Skomlinie,  

ul. Trojanowskiego 2  

2  

 

Sołectwo: Maręże, Brzeziny, Walenczyzna, Wichernik  Przedszkole w Wicherniku,  

Wichernik 13  

3  

 

Sołectwo: Wróblew, Zbęk  Remiza OSP w Wróblewie,  

Wróblew 44  

4  

 

Sołectwo: Bojanów, Toplin  Remiza OSP w Toplinie,  

Toplin 15  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4691


		2012-12-27T13:10:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




